



niedziela, 29.12.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 29.12.2024 r.

Trwamy w Oktawie Narodzenia Pańskiego. Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to jednocześnie ostatnia niedziela roku kalendarzowego. We wtorek we wspomnienie św. Sylwestra, papieża, zapraszamy na godz. 18:00 na mszę świętą na zakończenie starego roku, podczas której będzie sprawozdanie duszpastersko-gospodarcze, a po mszy nabożeństwo przed Najświętszym Sakramentem z uroczystym Te Deum Laudamus. 31 grudnia to również w naszej parafii dzień wieczystej adoracji Najświętszego Sakramentu, jaka odbywa się w naszej Archidiecezji. Zachęcamy by w ciągu dnia choć na chwilę wstąpić do kaplicy adoracji na modlitwę. W środę, czyli w pierwszy dzień nowego roku i Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, pamiętajmy o obowiązku uczestnictwa w Eucharystii. Msze święte będą sprawowane w porządku niedzielnym, z tym wyjątkiem, że nie będzie mszy o godz. 7:00. Tego dnia za pobożny i publiczny śpiew całego hymnu *O Stworzycielu, Duchu, przyjd?* można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. W czwartek 2 stycznia, przypada 32. rocznica śmierci Ks. Aleksandra Oberca, pierwszego proboszcza naszej parafii. Pamiętajmy w modlitwie o zmarłym kapłanie. Od 2 stycznia rozpoczynamy wizytę duszpasterską, popularnie zwaną kolędą. Tradycyjnie, jak co roku, dzień przed kolędą ministranci będą pukać do drzwi mieszkań i pytać czy kapłan będzie przyjęty następnego dnia. Postarajmy się o właściwe przygotowanie do tej wizyty, a zatem zadbajmy o to by wyłączyć telewizor, radio, zwierzęta domowe zamknąć w innym pokoju, stół nakryć białym obrusem, ustawić na nim krzyż, świece, Pismo Święte a dzieci i młodzież niech przygotowują zeszyty do religii. Woda święcona nie jest konieczna, ponieważ kapłani będą mieć ze sobą kropidło. Z uwagi na to, że wizyta duszpasterska na duchowy wymiar, prosimy nie poruszać podczas niej tematów politycznych. Kolęda odbywa się od poniedziałku do piątku od godz. 16:00, natomiast w soboty od godz. 14:00. Plan kolędy: Czwartek: Nowodworska 1-15 (nieparzyste) i 6-38 (parzyste) Piątek: Nowodworska 21-85 (nieparzyste) i ul. Chociebuska 11, 13, 15 Sobota: Nowodworska 87, 89, 91, 95, 97, 99, 105, 107 Przez cały czas trwania kolędy nie będzie w tygodniu spowiedzi podczas mszy świętej wieczornej. Natomiast okazja do spowiedzi będzie przed mszą od godz. 17:30. Osoby chętne do skorzystania z tego sakramentu prosimy, aby nie przychodzić na ostatnią chwilę, bo o 17:50 kapłan wychodzi z konfesjonatu, by zakończyć adorację w kaplicy, a następnie odprawić mszę. W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca. Msza z modlitwą w intencji powołań o godz. 18:00. Spowiedź w I piątek podczas mszy porannej oraz od godziny 17:00. W I sobotę o godz. 7:00 msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi, a po niej nabożeństwo z modlitwą różańcową. Za tydzień I niedziela miesiąca. Po każdej mszy adoracja Najświętszego Sakramentu a po mszy o 11:30 zmiana tajemnic Żywego różańca. Rodziców i dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej zapraszamy na mszę o godz. 13:00. W przyszłą niedzielę Komitet Budowy Kościoła przeprowadzi zbiórkę ofiar na kontynuację prac remontowo-budowlanych. Dziękujemy za wsparcie. Kalendarz liturgiczny: Wtorek: wspomnienie św. Sylwestra I, papieża Środa: Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi Czwartek: wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, bpów i dK Piątek: wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus